

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr:Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10161431

Vystaveno: 30.11.2016

K.symbol: 0008

Datum DPH: 30.11.2016

Objednávka:

Splatnosť: 14.12.2016

Vystavil: Super

Platba: převodem

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333

DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
31514	Lepiacá paska obojstranná 50x10 PP	10.000 ks	1.17	11.67	2.33	20%	14.00
31563	Lepiacá paska obojstranná 50x25	5.000 ks	2.67	13.35	2.67	20%	16.02
71522	Okená 500 ml	10.000 ks	0.82	8.20	1.64	20%	9.84
2251	Blok A5 linajkový spirála BOK VICTO	40.000 ks	0.52	20.80	4.16	20%	24.96
31001	Lepidlo sekundové GLUE	10.000 ks	0.14	1.40	0.28	20%	1.68
22571	Mikroceruzka D.rec 0.5 mm	10.000 ks	0.18	1.80	0.36	20%	2.16
71717	Zmetak farebný + nasada	10.000 ks	1.41	14.10	2.82	20%	16.92
71644	MOP nahradá 40 cm nahradá klasic	10.000 ks	2.19	21.90	4.38	20%	26.28
71645	MOP nahradá 40 cm Micro mikrofaza	10.000 ks	1.99	19.90	3.98	20%	23.88
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	10.000 ks	5.47	54.70	10.94	20%	65.64
24006	Tuhy do mikroceruziek DONGA 0.5 HB	50.000 ks	0.30	15.00	3.00	20%	18.00
19527	Pop. CENTROPEN 2636 folie zelený	30.000 ks	0.44	13.20	2.64	20%	15.84
4512	Postové obalky KARTONOVE A4	30.000 ks	0.21	6.30	1.26	20%	7.56
68596	Jar 1l Pomegranate	24.000 ks	2.09	50.16	10.03	20%	60.19
76065	Noz orezavací SX18	5.000 ks	0.23	1.15	0.23	20%	1.38
115	Kop. papier A3 80 gr TECNIC	5.000 ks	4.50	22.50	4.50	20%	27.00
15	Kop. papier A4 80 gr IQ economy	40.000 ks	2.25	90.00	18.00	20%	108.00
70105	Servitky DIME 30x30/100ks	20.000 ks	0.82	16.40	3.28	20%	19.68
19612	Pop. CENTROPEN 2634 folie červený	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
19610	Pop. CENTROPEN 2634 folie modrý	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
19611	Pop. CENTROPEN 2634 folie zelený	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
69015	Ajax Floral Fiesta 1000ml červený	12.000 ks	2.49	29.88	5.98	20%	35.86
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zelený	12.000 ks	2.49	29.88	5.98	20%	35.86
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialový	12.000 ks	2.49	29.88	5.98	20%	35.86
8567	Obal POLYFILE A4 neprehliad. zltý	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
8591	Obal POLYFILE A4 transparent MODRY	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
8592	Obal POLYFILE A4 transparentný	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
8593	Obal POLYFILE A4 transparent červený	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
8594	Obal POLYFILE A4 transparent zelený	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
8595	Obal POLYFILE A4 transparent žltý	5.000 ks	0.31	1.55	0.31	20%	1.86
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70	20%	28.20
69006	Domestos do WC RED POWER	11.000 ks	2.35	25.85	5.17	20%	31.02
69014	Domestos do WC PINE FRESH	9.000 ks	2.35	21.15	4.23	20%	25.38
62041	Baterie PHILIPS 1.5V alkalická mikr	40.000 ks	0.59	23.60	4.72	20%	28.32
62040	Baterie PHILIPS 1.5V alkalická tuzk	40.000 ks	0.58	23.20	4.64	20%	27.84
62016	Baterie plochá LR44, V13GA 1.5 V	10.000 ks	0.95	9.50	1.90	20%	11.40
2141	Blok A5 KOLLEGE stvorček 70 lis	20.000 ks	1.58	31.60	6.32	20%	37.92

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
8503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	20.000 ks	2.25	45.00	9.00 20%	54.00
23014	Ceruzka obycajna s gumou HB	100.000 ks	0.05	5.00	1.00 20%	6.00
23032	Ceruzka FABER CASTEL 2 1/25 HB	20.000 ks	0.60	12.00	2.40 20%	14.40
71023	Cif creme Lemon 500ml	20.000 ks	2.46	49.20	9.84 20%	59.04
2052	Blok A4 linajkovy spirala BOK	40.000 ks	0.94	37.60	7.52 20%	45.12
62088	Batérie GP dobijacia 2700mAh	2.000 ks	3.33	6.66	1.33 20%	7.99
28002	Rožošivačka EAGLE 5026	10.000 ks	0.57	5.70	1.14 20%	6.84
13002	Euroobal leskly A4 100ks	30.000 ks	1.33	39.90	7.98 20%	47.88
13003	Euroobal matny A4 100ks	20.000 ks	1.92	38.40	7.68 20%	46.08
13007	Euroobal leskly A4 200 listov	50.000 ks	1.30	65.00	13.00 20%	78.00
13051	Euroobal LESKLY A4 XL rozšireny	500.000 ks	0.11	55.00	11.00 20%	66.00
64066	Fixinela perfekt 500 ml KUPELNA	20.000 ks	2.48	49.60	9.92 20%	59.52
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	50.000 ks	0.99	49.50	9.90 20%	59.40
16073	Pero CLA 009 modre	200.000 ks	0.07	14.00	2.80 20%	16.80
24517	Guma 6521/60	50.000 ks	0.11	5.50	1.10 20%	6.60
19525	Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny	20.000 ks	0.44	8.80	1.76 20%	10.56
25584	Dierovac KANGARO PERFO 10 listov	5.000 ks	2.12	10.60	2.12 20%	12.72
70135	Utier.na ruky HARMONY COMCORT 4594	100.000 ks	1.06	106.00	21.20 20%	127.20
10852	Pak.zak. VICTORIA 50mm cerveny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
10858	Pak.zak. VICTORIA 50mm zltý	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11615	Pak.zak. VICTORIA 80mm cerveny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11614	Pak.zak. VICTORIA 80mm zltý	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11617	Pak.zak. VICTORIA 80mm zelený	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11616	Pak.zak. VICTORIA 80mm modry	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
66157	Sparadla ploche 500 ks	5.000 ks	0.52	2.60	0.52 20%	3.12
68524	Calgonit tabletky 53 ks/994 gr.	5.000 ks	9.99	49.95	9.99 20%	59.94
19613	Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny	20.000 ks	0.39	7.80	1.56 20%	9.36
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	20.000 ks	1.00	20.00	4.00 20%	24.00
11618	Pak.zak. VICTORIA 80mm biela	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
70108	Kuch. utierky DIME 2 classic	300.000 ks	0.80	240.00	48.00 20%	288.00
8524	Obal "L" AH-002 fareb ZLT	400.000 ks	0.04	16.00	3.20 20%	19.20
29044	Zosivacka NOVUS C1 cierna	5.000 ks	3.65	18.25	3.65 20%	21.90
29134	Zosivacka D.rec 315 kovova	10.000 ks	1.30	13.00	2.60 20%	15.60
34044	Stojan casopis ESSELTE papierovy modry	20.000 ks	0.78	15.60	3.12 20%	18.72
34002	Stojan na casopis HERLITZ modry	10.000 ks	1.76	17.60	3.52 20%	21.12
11063	Register kartonovy 6 color 5star	10.000 ks	0.57	5.70	1.14 20%	6.84
11068	Register kartonovy 6 color XXL	10.000 ks	0.99	9.90	1.98 20%	11.88
31093	Lepidlo GLUE STUCK 20g	30.000 ks	0.24	7.20	1.44 20%	8.64
69568	Toal papier STAR 3 vr 24 ks	42.000 ks	3.12	131.04	26.21 20%	157.25
11076	Register kartonovy 31 color XXL	10.000 ks	5.09	50.90	10.18 20%	61.08
19526	Pop. CENTROPEN 2636 folie modry	20.000 ks	0.44	8.80	1.76 20%	10.56
19534	Pop. CENTROPEN 2637 modr 1mm M	30.000 ks	0.39	11.70	2.34 20%	14.04
19625	Pop. Q-Connect 1.5-5 mm cerveny tab	3.000 ks	0.57	1.71	0.34 20%	2.05
19623	Pop. Q-Connect 1.5-5 mm cierny tab	3.000 ks	0.57	1.71	0.34 20%	2.05
19626	Pop. Q-Connect 1.5-5 mm zelený tab	2.000 ks	0.57	1.14	0.23 20%	1.37
19652	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm cerveny	2.000 ks	0.38	0.76	0.15 20%	0.91
19622	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm cierny	2.000 ks	0.38	0.76	0.15 20%	0.91
19653	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm modry	2.000 ks	0.38	0.76	0.15 20%	0.91
19651	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm zelený	2.000 ks	0.38	0.76	0.15 20%	0.91
71123	Praci gel ARIEL mount spring 70 dav	10.000 ks	10.90	109.00	21.80 20%	130.80
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	20.000 ks	2.21	44.20	8.84 20%	53.04

	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
11030	Register plastovy 20 sedy	10.000 ks	1.81	18.10	3.62	20%	21.72
11067	Register plastovy 20 color XXL	10.000 ks	3.40	34.00	6.80	20%	40.80
9504	Podpisova kniha color HERLITZ	10.000 ks	3.30	33.00	6.60	20%	39.60
10835	Pak.zak. VICTORIA 50mm modry	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
11060	Register plastovy 12 COLOR	10.000 ks	1.10	11.00	2.20	20%	13.20
11021	Register kartonovy 12 color XXL	10.000 ks	3.29	32.90	6.58	20%	39.48
10850	Pak.zak. VICTORIA 50mm zeleny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
11062	Register kartonovy 10 color 5star	10.000 ks	0.68	6.83	1.37	20%	8.20
11022	Register plastovy 10 color XXL	10.000 ks	2.50	25.00	5.00	20%	30.00
36515	Pravitko 30 cm	10.000 ks	0.16	1.60	0.32	20%	1.92
11511	Rychloviazac PP zavesny cierny	25.000 ks	0.15	3.75	0.75	20%	4.50
11512	Rychloviazac PP zavesny sedy	25.000 ks	0.15	3.75	0.75	20%	4.50
11513	Rychloviazac PP zavesny biely	25.000 ks	0.15	3.75	0.75	20%	4.50
11515	Rychloviazac PP zavesny modry	25.000 ks	0.15	3.75	0.75	20%	4.50
71760	Savo 1 l PEREX fresh	10.000 ks	1.50	15.00	3.00	20%	18.00
70105	Servitky DIME 30x30/100ks	20.000 ks	0.82	16.40	3.28	20%	19.68
68224	Softa - Man 1000 ml	5.000 ks	12.50	62.50	12.50	20%	75.00
26070	Spinky 25 oble RON	100.000 ks	0.29	29.00	5.80	20%	34.80
10856	Pak.zak. VICTORIA 50mm biely	10.000 ks	0.90	9.00	1.80	20%	10.80
28528	Naboje RAPID 23/8	20.000 ks	0.90	18.00	3.60	20%	21.60
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	5.000 ks	0.32	1.60	0.32	20%	1.92



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	2 463.50	492.70	2 956.20
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	2 463.50	492.70	2 956.20

Celkem k úhradě:	2 956.20 EUR
-------------------------	---------------------

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



e-mailom

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV 21. 11. 2016

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 364/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 21. 11. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Okena 500ml	1 ks	10	0,82 EUR	9,84 EUR	9,84 EUR
	Krúžkový blok s kovovou bočnou špirálou A5	1 ks	40	0,52 EUR	24,96 EUR	24,96 EUR
0701014	Lepidlo sekundové SUPER GLUE 3 gramy	1 ks	10	0,14 EUR	1,68 EUR	1,68 EUR
0204082	Mechanická ceruzka 0.5mm SPOKO 132	1 ks	10	0,18 EUR	2,16 EUR	2,16 EUR
	Metla	1 ks	10	1,41 EUR	16,92 EUR	16,92 EUR
	Mop náhrada na suché a mokré čistenie	1 ks	10	1,65 EUR	19,80 EUR	19,80 EUR
	Mop plochý na mokré čistenie 40cm	1 ks	10	1,65 EUR	19,80 EUR	19,80 EUR
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	10	5,47 EUR	65,64 EUR	65,64 EUR
0207042	Náplň do pentelky 0,5 mm HB4152	1 ks	50	0,30 EUR	18,00 EUR	18,00 EUR
	permanentný popisovač OHP F zelená	1 ks	30	0,44 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR
SKU000171	Obálka kartónová A4 0304017	1 ks	30	0,21 EUR	7,56 EUR	7,56 EUR
	Jar 1l	1 ks	24	2,09 EUR	60,19 EUR	60,19 EUR
	odlamovací nôž	1 ks	5	0,23 EUR	1,38 EUR	1,38 EUR

Objednávka: 364/2016

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Papier 80g A3 biely	1 ks	5	4,50 EUR	27,00 EUR	27,00 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	40	2,25 EUR	108,00 EUR	108,00 EUR
	Papierové obrúsky 33x33cm biele	1 ks	20	0,82 EUR	19,68 EUR	19,68 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>červená</i>	1 ks	20	0,39 EUR	9,36 EUR	9,36 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>modrá</i>	1 ks	20	0,39 EUR	9,36 EUR	9,36 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>zelená</i>	1 ks	20	0,39 EUR	9,36 EUR	9,36 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l <i>cire druhy</i>	1 ks	36	2,49 EUR	107,57 EUR	107,57 EUR
0900025	Odkladacia mapa Polyfile A4 plastová <i>rozne farby</i>	1 ks	30	0,31 EUR	11,16 EUR	11,16 EUR
	Domestos 750 ml,	1 ks	30	2,35 EUR	84,60 EUR	84,60 EUR
1600084	BATÉRIA PHILIPS R03 POWERLIFE	1 ks	40	0,59 EUR	28,32 EUR	28,32 EUR
1600086	BATÉRIA PHILIPS R6 POWERLIFE	1 ks	40	0,58 EUR	27,84 EUR	27,84 EUR
	Batérie tabletové LR44	1 ks	10	0,95 EUR	11,40 EUR	11,40 EUR
	Blok A5 KOLLEGE stvorcek 70 lis	1 ks	20	1,58 EUR	37,92 EUR	37,92 EUR
1262	Calgonit finish čistič duo citrus 2x250ml	1 ks	10	5,50 EUR	66,00 EUR	66,00 EUR
	Ceruzka	1 ks	100	0,05 EUR	6,00 EUR	6,00 EUR
0205075	CERUZKA FABER-CASTELL GRIP HB	1 ks	20	0,60 EUR	14,40 EUR	14,40 EUR
	CIF active cream lemon - 500 ml	1 ks	20	2,46 EUR	59,04 EUR	59,04 EUR
	Krúžkový blok s kovovou bočnou špirálou A4	1 ks	40	0,94 EUR	45,12 EUR	45,12 EUR
1600111	Dobíjacie batérie AA 2700 mAh	1 balenie	2	3,33 EUR	7,99 EUR	7,99 EUR
	kliešťový rozošivač	1 ks	10	0,57 EUR	6,84 EUR	6,84 EUR

Objednávka: 364/2016

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Euroobal číry	1 balenie	30	1,33 EUR	47,88 EUR	47,88 EUR
	Euroobal matný	1 balenie	20	1,92 EUR	46,08 EUR	46,08 EUR
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 balenie	5	13,00 EUR	78,00 EUR	78,00 EUR
	euroobal rozšírený na viac ako 50 ks	1 ks	500	0,11 EUR	66,00 EUR	66,00 EUR
1900035	FIXINELA PERFEKT KÚPEĽŇA 500ML	1 ks	20	2,48 EUR	59,52 EUR	59,52 EUR
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	50	0,99 EUR	59,40 EUR	59,40 EUR
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	200	0,07 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
	Guma na gumovanie	1 ks	50	0,11 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
	permanentný popisovač OHP F čierna	1 ks	20	0,44 EUR	10,56 EUR	10,56 EUR
	Dierkovač	1 ks	5	2,12 EUR	12,72 EUR	12,72 EUR
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	100	1,06 EUR	127,20 EUR	127,20 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm červená	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm žltá	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm červená	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm žltá	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm zelená	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm modrá	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
1500033	Špáradlá ploché	1 balenie	5	0,52 EUR	3,12 EUR	3,12 EUR

Objednávka: 364/2016

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Tablety do umývačky "Calgonit Finish All"	1 balenie	5	9,99 EUR	59,94 EUR	59,94 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>čierna</i>	1 ks	20	0,39 EUR	9,36 EUR	9,36 EUR
	UNI Laknock SN-modré	1 ks	20	1,00 EUR	24,00 EUR	24,00 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm <i>biela</i>	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	150	1,60 EUR	288,00 EUR	288,00 EUR
	Zakladací obal L <i>rôzne farby</i>	1 ks	400	0,04 EUR	19,20 EUR	19,20 EUR
NO20146	Zošívačka Novus C1	1 ks	5	3,65 EUR	21,90 EUR	21,90 EUR
	Zošívačky	1 ks	10	1,30 EUR	15,60 EUR	15,60 EUR
0501054	ODKLADAČ ŠIKMÝ ESSELTE MODRÝ	1 ks	20	0,78 EUR	18,72 EUR	18,72 EUR
0501060	ODKLADAČ ŠIKMÝ HERLITZ 8 CM	1 ks	10	1,76 EUR	21,12 EUR	21,12 EUR
1001140	Register A4 kartónový 6-farebný <i>XL (A4+)</i>	1 ks	20	0,57 EUR	13,68 EUR	13,68 EUR
	Tyčinkové lepidlo 10 g. <i>nie 10g, ale 21g. Alebo 36g</i>	1 ks	30	0,24 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Toaletný papier, biely dvojvrstvnový 1 kus	1 ks	1000	0,13 EUR	156,00 EUR	156,00 EUR
	Register A4 1-31 farebný XL <i>XL (A4+)</i>	1 ks	20	1,57 EUR	37,68 EUR	37,68 EUR
	permanentný popisovač OHP F <i>modrá</i>	1 ks	20	0,44 EUR	10,56 EUR	10,56 EUR
	permanentný popisovač OHP M <i>modrá</i>	1 ks	30	0,39 EUR	14,04 EUR	14,04 EUR
	Popisovač na biele tabule <i>rôzne farby</i>	1 ks	8	0,57 EUR	5,47 EUR	5,47 EUR
	Popisovač na flipchard <i>rôzne farby</i>	1 ks	8	0,38 EUR	3,65 EUR	3,65 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	10	9,90 EUR	118,80 EUR	118,80 EUR

Objednávka: 364/2016

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	PULIRAPID 750 ml 500 ml	1 ks	20	2,21 EUR	53,04 EUR	53,04 EUR
DU652210	Plastový rozradovač 1-20 XL (A4+)	1 ks	20	1,81 EUR	43,44 EUR	43,44 EUR
1001029	Podpisová kniha-register HERLITZ	1 ks	10	3,30 EUR	39,60 EUR	39,60 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm modrá	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
1001018	Register A4 12-farebný XL (A4+)	1 ks	20	1,10 EUR	26,40 EUR	26,40 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm zelená	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
1001012	Register A4 kartónový 10-farebný XL (A4+)	1 ks	20	0,67 EUR	16,08 EUR	16,08 EUR
1001007	Rovné transparentné pravítko dĺžky 30 cm.	1 ks	10	0,16 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
0503047	Rýchloviazač PP závesný rôzne farby	1 ks	100	0,15 EUR	18,00 EUR	18,00 EUR
	SAVO – PEREX 1L bielidlo	1 ks	10	1,50 EUR	18,00 EUR	18,00 EUR
0306021	Servítky 33 x 33 cm	1 balenie	20	0,82 EUR	19,68 EUR	19,68 EUR
	SOFTA-MAN 1 l	1 ks	5	12,50 EUR	75,00 EUR	75,00 EUR
	Sponky na dokumenty 25 mm	1 ks	100	0,29 EUR	34,80 EUR	34,80 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm biela	1 ks	10	0,90 EUR	10,80 EUR	10,80 EUR
	Náplň do zošívачky 23/8	1 ks	20	0,90 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
	popisovač na textil	1 ks	5	0,32 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
Spolu:						2818,45 EUR

Objednávka: 364/2016